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REPUBLH(.AE KOSOViS KOMUNA E OBIIQIT-K()SOVF‘,
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC — KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Komuna e Obiligit - Komisioni Vlerésues pér mbéshtetje financiare té¢ OJQ-ve né
pérbérje: Haki Jashari-Kryetar i komisionit, Fatime Halimi, Mihane Mjekiqi, Shqipe Sylejmani
dhe Zelushe Kelmendi, anétaré t¢ komisionit, pér shqyrtimit & aplikacioneve, duke u
mbéshtetur né nenin 16 paragrafi 3, 4 dhe 5 té Rregullores MF - NR.04-2017 mbi Kriteret
Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik té¢ OJQ — ve, me datén 24.07.2020 nxjerr
kété :

VENDIM

L. Aplikantét ¢ kualifikuar t¢ OJQ-ve t& cilét pérfitojné mbéshtetje financiare jané :
-Shogata e paraplegjikéve dhe paralizés s¢ fémijéve Handikos — Komuna e Obiligit .

-Qendra pér mbrojtjen e gruas dhe fémijés —Prishting .

-Organizata pér f8mijét pa kujdes prindor — Prishtiné .
Arsyetim

Komuna e Obiligit me dt.23.06.2020 ka publikuar n& Web fagen e Komunés shpalljen publike
me Nr.VIII-140 e cila shpallje &shté mbyllur me datén 14.07.2020. N& shpalljen publike pér
mbéshtetje financiare numri i aplikueseve ishte tre . Komisioni Vlerésues pér mbéshtetje
financiare t€ OJQ-ve pas shqyrtimit ¢ aplikacioneve duke u mbéshtetur né nenin 16
paragrafi 3, 4 dhe 5 té Rregullores MF - NR.04-2017 mbi Kriteret Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t&¢ OJQ - ve vendosi qé t iu ndihmoj tri OJQ —ve.

Nga sa u tha mé lart¢ u vendos si né& dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi mund t& ushtrohet ankesé né afat prej 5 ditésh te
Oftruesi i mbéshtetjes financiare ( Komisioni pér ankesa ), nga dita e
publikimit t& vendimit .
T°i dérgohet:

Kryetarit t¢ Komunés, Kryetar i Komisionit, Haki Jasharj . A4

- Drejtoirsé pér SHMS, Anétaré , Fatime Halimi,
- Arhivés Anétaré, Mihane Mjekiqi
- Anétaréve t& Komisionit Anétarg, Shqipe Sylejmani

Anétaré Zelushe Kelmend




